ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня 2024 года                    с. Вольно-Надеждинское                                           № 279

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 03.05.2017 № 497 «Об утверждении целевых

показателей эффективности работы руководителей муниципальных

учреждений, подведомственных администрации Надеждинского

муниципального района и критерии их оценки»

Руководствуясь постановлением администрации Надеждинского

муниципального района от 02.12.2016 № 716 «Об оплате труда руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Надеждинского

муниципального района», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального

района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 03.05.2017 № 497 «Об утверждении целевых показателей эффективности

работы руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

администрации Надеждинского муниципального района и критерии их оценки» (далее

- постановление) следующие изменения:

1.1.  Приложение №4 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается);

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2024 года.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего кадровые вопросы в администрации Надеждинского муниципального

района.

И.о. главы администрации Надеждинского

муниципального района                     Д.А. Котренко

 Приложение № 4

к постановлению администрации

Надеждинского муниципального района

от 07 июня 2024__________ № 279__

ПРЕДЕЛЬНЫЕ УРОВНИ

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей

муниципальных учреждений, подведомственных администрации Надеждинского

муниципального района  и среднемесячной заработной платы работников

муниципальных учреждений, подведомственных администрации Надеждинского

муниципального района  за предыдущий календарный год (без учета заработной

платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера учреждения)

Тип учреждения

Предельные уровни соотношения

среднемесячной заработной платы

руководителей муниципальных учреждений,

подведомственных администрации

Надеждинского муниципального района  и

среднемесячной заработной платы

работников муниципальных учреждений,

подведомственных администрации

Надеждинского муниципального района за

предыдущий календарный год (без учета

заработной платы руководителя, его

заместителей и главного бухгалтера

учреждения)

Муниципальное казенное учреждение

«Хозяйственное управление

администрации Надеждинского

муниципального района»

2,6025

Муниципальное бюджетное

учреждение «Районная газета

«Трудовая слава»

1,977